

A) Část MaR

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Demontáž zařízení:								
1.2	Demontáž stávajících kabelů		m		25,00		0,00	0,00	0,00
1.3	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg		25,00		0,00	0,00	0,00
1.4	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			0,00	0,00	0,00
	Demontáž zařízení celkem						0,00	0,00	0,00
2	Dodávky								
	Kolektor								
3.5	Protipožární kouřotěsná ucpávka 0,25 m2 (1 x 0,25 m), oboustranná, EI60, Intumex AC	*	kpl		1 408,00	2 024,00	0,00	0,00	0,00
3.6	Protipožární ucpávka 0,25 m2 (1 x 0,25 m), oboustranná, EI60, Intumex CSP	*	kpl		1 562,00	1 397,00	0,00	0,00	0,00
3.9	Optický kabel SM 12x9/125µm, unimodální (pouze) typ FiberConnect I-B(ZN)BH 1x12 FOSS DB4678 (DB4678012A1)		m			142,00	0,00	0,00	0,00
3.10	Uložení rezervy kabelu SM 12x9/125µm v kolektoru		m	350	13,00		4 550,00	0,00	4 550,00
3.11	Rozložení rezervy kabelu v kolektoru		m	350	13,00		4 550,00	0,00	4 550,00
	Ukončení a odzkoušení optického kabelu SM 12x9/125µm								
3.12	Ukončení optického kabelu v optické spojnici (vč. pigtailů, ochranných svárů, atd.) Zvl.		ks	2	17 560,00		35 120,00	0,00	35 120,00
3.13	Odzkoušení optického kabelu vč. předání měřicího protokolu		ks	2	7 620,00		15 240,00	0,00	15 240,00
3.14	Kabelový štítek		ks		10,00	12,00	0,00	0,00	0,00
3.15	Stahovací kabelový pásek PVC		ks	20	3,00	6,00	60,00	120,00	180,00
3.19	Kříž rezervy optického kabelu včetně uzavřeného plastového krytu, průměr 500-600mm, provedení kříže nerez / žárový zinek, uchycení na stěnu		ks		852,00	3 420,00	0,00	0,00	0,00
3.22	Ostatní drobný podružný materiál		%	2				2,40	2,40
	Montáž zařízení celkem						59 520,00	122,40	59 642,40
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								59 642,40
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	59 520,00				5 952,00
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	6	59 520,00				3 273,60
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	122,40				3,67

